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نسبت به شرایط نرمال در این وقت سال، سطح پوشش برف کشور نصف شده 

خ نمایی اولین دانه های برف ر

 »آرمان ملی« به بررسی مزایا و معایب کناره گیری شورای رقابت از قیمت گذاری خودرو می پردازد

کلاف سردرگم قیمت گذاری خودرو
»آرمان ملی«ایجاد حواشی پیرامون جبهه اصلاحات را بررسی می کند

اختلاف افکنی این بار با اسم بهزاد نبوی

بلینکنبهغربآسیارابررسیمیکند »آرمانملی«سفر

درخواست آمریکا  از ایران برای کنترل  تنش

   استاد تبدیل کردن فرصت ها به تهدید هستیم

یاد  د  اشت

سخن روز

برآیند گزارش ها نشــان می دهد که رژیم صهیونیســتی 
پــس از گذشــت 3مــاه از عملیــات طوفــان الاقصــی  
همچنــان در باتــاق غــزه گرفتار شــده و نتوانســته یک 

دستاورد نظامی داشته باشد. 

 در همــه انتخابات هــا قبــل از انتخابــات، مقــام معظم 
رهبری و بقیه کسانی که نقشی در انتخابات دارند اعم 
از مســئولین سیاســی، اجتماعی و فرهنگی سخنانی را 

پیرامون انتخابات بیان می کنند. ..

 احیای داعش

تنور انتخابات فعلا گرم نیست 
حسن بهشتی پور در گفت وگو با »آرمان ملی«: 

 مسکو نباید احساس کند  رفتارش 
بی هزینه  خواهد  بود

صفحه 2

 شگفتی انتخابات مجلس دوازدهم 

 وزیر سابق   اطلاعات  وزیر سابق   اطلاعات 
 رد صلاحیت شد رد صلاحیت شد
  پسرش تایید!  پسرش تایید!

 محمدرضا خباز
نماینده ادوار مجلس

armanmeli. ir

نامه صبح ایران وز ر

  امید فراغت 
 روزنامه نگار

کلام  صادق زیبا
  فعال سیاسی

 حذف منتقدان و میزان  مشارکت   ملتی که هر روز مالیات می دهد

 حسن هانی زاده
کارشناس مسائل خاورمیانه

 احیای داعش

 ناو مجهز به موشک های کروز 
وارد میدان شد

توقف  بدون  آگاهی    @ armanmeli armanmeli.ir

armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شــبانه ر هر ر

ادمونــد بــرک، فیلســوف و سیاســتمدار ایرلندی جملــه جالبــی درباره 
مالیات دارد، او می گوید: به سختی می توان هم مالیات گرفت و هم مالیات 
دهنده را خشنود کرد. مالیات هزینه ای ست که توسط نهاد دولت تعیین 
می شــود و افراد جامعه و مجموعه های اقتصادی موظف به پرداخت آن 
هستند. همان طور که می دانید مالیات به منظور تامین هزینه های دولت 
برای فراهم ســازی خدمــات عمومــی جامعه تعییــن و دریافت می شــود. 
برای مثــال درآمد حاصــل از مالیات بــه بخش های مختلــف جامعه مثل 
راه ســازی، بهداشــت و ســامت، آموزش و پــرورش و حمل و نقــل عمومی 
تزریق می شــود. جوامع توســعه یافته در فرآیند زمان با اقدام و عمل های 
درست و کارکردهای مناسب و متناسب شــان، مالیات را امری منصفانه و 

سودآور برای جامعه معنی و مفهوم کرده اند.
امــا در جوامــع توســعه نیافته یــا کم تــر توســعه یافته، مالیــات هنوز یک 
واقعیت غیرمنصفانــه و زیان بار معنی و مفهوم شــده و دلیــل مهم چنین 
ذهنیتــی برمی گردد به نــوع عملکرد نهــاد دولت که نمی تواننــد در فضای 
خدمات رســانی، رضایت عمومی را جلب کنند! نکتــه مهم این که مالیات 
از ضروری تریــن و بزرگ تریــن منابــع درآمــدی دولت ها به حســاب می آید 
بنابرایــن موظف هســتند متناســب با ایــن درآمــد، در اداره مطلــوب امور 
، اجــرای صحیــح سیاســت های مالــی، اجــرای برنامه های توســعه  کشــور
و عمــران، تامیــن امنیــت کشــور و مهم تر این کــه در فراهــم کــردن کالا ها و 

خدمــات عمومی و ضروری اســتفاده می کنند. ســوال مهــم و کلیدی این 
است آیا مالیات دریافت شــده از مردم به درســتی در بخش های مختلف 
جامعه توزیــع شــده و از هدر رفتــن آن در مســیرهای نادرســت جلوگیری 
گر پاســخ مثبت باشــد قاعدتا باید وضع اقتصادی و اجتماعی  می شود؟ ا
جامعه در مسیر رشد و توسعه واقعی باشد. مسئولان جمهوری اسامی به 
درستی می دانند که مردم ایران، روزانه در حال پرداخت مالیات هستند. 
مالیات پرداخت شده توسط مردم یا همان اشخاص حقیقی تنها محدود 
به مالیات بر درآمد آنان نیست، بلکه با هر بار خرید کالا و خدمات در واقع 
درصدی از مبلغ پرداخت شده شان، در ازای آن کالا یا خدمات، به عنوان 
مالیــات بــر روی ارزش اصلی آن کالا یــا خدمات کشــیده شــده و از خریدار 
که همان مردم هســتند، دریافت می شود! پس تنها قشــری که به صورت 
واضح و دقیق، تحت هر شرایطی مالیاتِ هر روزه پرداخته اند، ملت ایران 
است. سوال این  است آیا از میزان رضایت مندی جامعه امروز که به عنوان 
اشــخاص حقیقی، مالیــات دهنــدگان همیشــگی اند، مطلع هســتند؟ آیا 
مسئولان جمهوری اسامی متناســب با مالیاتی که از شهروندان دریافت 
کرده اند، خدماتی متناسب ارائه می دهند؟ پاسخ به این سوالات را باید از 

بطن جامعه دریافت کرد. 
متاسفانه بسیاری از مجموعه های اقتصادی در دنیا، همواره در حال 
فرار مالیاتی هستند و بر همین اساس، راه های مختلفی را امتحان می کنند 
تا مالیات کم تری بپردازنــد. برای مثــال جامعه ای را تصور کنیــد که در آن 
شــرکت یا کارخانه ای، راهی برای فرار مالیاتی یافته اند در حالی که بر روی 
کالا و خدماتش مبلغی را به عنوان مالیات دریافــت می کند، بنابراین باید 
کارآمد اســت که بر رشــد  پذیرفــت چنین سیســتمی یــک نظام مالیاتــی نا

اقتصادی جامعه نیز تاثیر منفی می گذارد. 

مراســم الحــاق نــاو ابومهــدی 
شــناور  فرونــد   ۱۰۰ و  المهنــدس 
موشک انداز تندرو به نیروی دریایی 
سپاه با حضور فرمانده کل سپاه در 
بندرعباس برگزار شد. شناور گشتی 
رزمــی ابومهدی المهنــدس مبتنی 
بر نیازهای عملیاتی نیروی دریایی 
ســپاه توســط جوانــان متخصــص 
داخلــی و بــا همــکاری شــرکت های 
تولیــد  و  طراحــی  بنیــان  دانــش 
شده اســت. این شــناور رادارگریز با 
بهره منــدی از چهار موتــور دریایی، 
دارای قابلیــت دریانــوردی بردبلند 
بــا ســرعت بــالای 3۷ گــره دریایی و 
قــدرت بــالا در مانور اســت. قابلیت 
حمــل و فــرود و برخاســت پهپــاد 
عمودپرواز )VTOL( و امکان پرتاپ 
پهپــاد رزمــی در روز و شــب از دیگــر 
قابلیت های این شــناور است. این 
شــناور برای دفاع هوایی و مقابله با 
اهداف متخاصم، مجهز به سامانه 

کشــف و رهگیــری و پرتابگرهــای 
دریاپایــه و ســامانه های خــودکار و 
نیمه خــودکار توپ های ۲۰ میلیمتر 
و 3۰ میلیمتر اســت. شــناور شــهید 
ابومهــدی المهندس بــرای انهدام 
نیــز  متخاصــم  ســطحی  اهــداف 
مجهز به پرتابگر موشــک های کروز 
ســطح بــه ســطح ترکیبــی )از 3۵ تــا 
( اســت. ایــن شــناور  ۷۵۰ کیلومتــر
مجهز به فضای پزشکی و تجهیزات 
کامل امدادی است. فرمانده نیروی 
دریایــی ســپاه پاســداران جزئیاتــی 
از الحــاق ۱۰۰ شــناور موشــک انداز 
تنــدرو بــه ســازمان رزم ایــن نیــرو را 
علیرضــا  ســردار  کــرد.   تشــریح 
تنگســیری در مراســم الحــاق نــاو 
»ابومهدی المهندس« و ۱۰۰ شناور 

موشک انداز تندرو به نیروی دریایی 
سپاه که در بندرعباس برگزار شد، با 
تســلیت شــهادت ۸۹ نفر در حادثه 
تروریســتی کرمان، اظهار کرد: قطعاً 
مــا از ایــن دشــمنانی کــه عزیــزان 
مــا را بــه شــهادت رســاندند انتقــام 
خواهیــم گرفــت. امــروز مفتخریــم 
کــه خدمــت هموطنــان عزیزمــان 
امکاناتــی را رونمایــی کنیم تــا برای 
انتقام از خفاشــان خون خواری که 
عزیــزان مــا را در کرمان به شــهادت 
رســاندند، بــه کار گرفته شــوند. وی 
افزود: در دوازدهمیــن آیین الحاق 
نیــروی دریایــی ســپاه مفتخریم که 
ادامه الحاق های یازده گانه پیشین 
است را با تکمیل قدرتی که فرمانده 
کید داشــتند پیــش ببریم.  کل قوا تا

گی های  تنگســیری با اشــاره بــه ویژ
ناو ابومهدی المهندس اظهار کرد: 
در این الحاق شــناور گشتی  - رزمی 
ابومهــدی المهنــدس که شــناوری 
پیشــرفته اســت، ســرعت 3۷ گــره 
دریایی دارد و می تواند موشک های 
سطح به سطح با برد 3۵ کیلومتر تا 
۷۵۰ کیلومتر را رونمایــی کنیم. وی 
افزود: موشک های سطح به هوای 
« و رادار سه بعدی که اهداف  »کوثر
هوایی را می تواند بگیرد از سازه های 
نیروی دریایی سپاه است و افتخاری 
است که ما روی این شناور پوشش 
هوایی کوثر را داشته باشیم. فرمانده 
کید کرد: این  نیروی دریایی سپاه تا
شناور از سه عرشه ساخته شده و در 
مجمــوع ۱۲ متر از ســطح آب ارتفاع 
دارد. این شــناور قــادر اســت ۲ هزار 
مایــل دریایــی دریانــوردی داشــته 
باشــد و ۱۴ روز بــه صــورت مــداوم 

امکان حضور در دریا دارد. 

گر گفته شــود که آخرین بار که کسر قابل توجهی     شاید به گزاف نرفته ا
از رای دهندگان با این باور به پای صندوق رفتند که شــرکت در انتخابات 
و صندوق رای وزارت کشــور ممکن اســت تغییری در شــرایط کان کشــور 
به وجود آورد در ۲۹ اردیبهشــت ۱3۹6 بود. در آن تاریخ بیش از 6۰ درصد 
واجدین شــرایط در انتخابــات شــرکت کردنــد و ۲۴ میلیون رای بــه آقای 
گــر چه کم  روحانــی در دور دوم انتخابــات ریاســت جمهــوری داده شــد ا
نبودند بسیاری از کســانی که به آقای روحانی در آن انتخابات رای دادند 
اما امید زیادی نداشتند که حتما و لزوما تغییراتی در نتیجه رفتن آنان به 
پای صندوق و دادن رای به روحانی به وجود  آید. بســیاری مردد بودند و 
فکر می کردند که شرکت در انتخابات نتواند تغییر به وجود آورد برخی امید 
بیشتری داشتند و برخی امید کمتری اما به هر حال بر تردیدهایشان غلبه 
کردند و به پای صندوق رفتند البته کم نبودند کسانی که در  ترغیب مردم   
برای حضور در پای صندق رای نقش داشــتند که راقم این ســطور یکی از 
آنها بود. در یاد دارم که در خیلی از سخنرانی ها که برای تبلیغ انتخابات و 
روحانی رفته بودم به خصوص در محیط های دانشــگاهی بودند افرادی 
که اعتقادی به شــرکت در انتخابات نداشــتند تا روندها تغییر کند. در آن 
روز جمعه از ســاعت 3 الی ۴ به بعــد صندوق های رای گیری همه شــلوغ 
شدند و ده ها و صدها هزار نفر رفتند پای صندق رای. کم نبودند افرادی 
که ســاعت ها در صف بودند تــا رای دهند بــه خصوص در مناطق شــمال 
شهر تهران و در شهرهای بزرگ هم در مناطق مرفه تر آن شهرها. علت آن 
شلوغی که از ساعت ۴ بعد از ظهر به بعد به وجود آمد آن بود که مرددها بر 
خود فائق آمدند و در انتخابات شرکت کردند و به روحانی رای دادند آنها با 
خود گفتند شاید تغییری به وجود بیاید پس باید پای صندق ها برویم اما 
واقعیت آن بود که در دولت دوم آقای روحانی از ۱3۹6 تا ۱۴۰۰ تغییر مهمی 
اتفاق نیفتــاد اینکه آیــا روحانی می توانســت تغییــر ایجاد کند یــا نه بحث 
دیگری اســت اما نکته بســیار تاســف بار آن بود که آقــای روحانــی در برابر 
آن ۲۴ میلیون رای دهنده هیچ احســاس مسئولیتی نکردند و هیچ وقت 
نشان ندادند که من می خواهم تغییراتی ایجاد کنم و می خواهم حداقل 
به بخش هایی از انتظارات و توقعات و امیدها و آرزوهای شما ۲۴ میلیون 
را بر آورده کنم اما نتوانســتم. مشــکل اصلی آن بود که آقای روحانی حتی 
یک بار هم حاضر نشــد بــه گونه ای عمل کنــد که می خواهــد تغییر ایجاد 
کند. ایشــان به گونــه ای عمل کردنــد که گویــا  آن ۲۴ میلیون خواســته ای 
کنون  بخشی از آن رای دهندگان به روحانی از آن تاریخ به بعد  نداشتند. ا
دیگر امید خود را به صندوق رای از دست دادند و دیگر حاضر نشدند پای 
صندوق بروند و با خود گفتند کــه حق با ما بود که تردید داشــتیم که رای 
دادن چیزی را تغییر نمی دهد و نباید تحت تاثیر برخی ها قرار می گرفتیم 
کنون نیز بعید اســت بخشــی از آن  و به پای صندوق های رای می رفتیم. ا
۲۴ میلیون در انتخابات اســفند ماه شــرکت کنند چرا که جز آن یک مورد 
نتیجه بررسی صاحیت ها هم نشان می دهد که هستند افرادی که منتقد 

بودند اما حذف شدند. 

ادامه یادداشت
 ...برنامه ریــزی و طراحــی بعــد از عملیــات طوفــان 
الاقصــی از ســوی رژیــم صهیونیســتی اولا مبتنــی بــر خلع 
ســاح حماس و جهــاد اســامی و همچنین اخــراج اهالی 
غــزه بــه طــور کلــی بــه خــارج از اراضــی اشــغالی و نابــودی 
زیرســاخت های شــهر غــزه شــده بــه گونــه ای کــه غــزه از نقشــه 
جغرافیایــی فلســطین بایــد حذف می شــد ولــی بعد از گذشــت3 
ماه این اتفــاق رخ نداد و رژیم صهیونیســتی متحمــل هزینه های 
ســنگین انســانی شــده چنانکه ۲هزار کشــته و هفت هزار مجروح 
و هشــتصد تانک منهدم شــده مرکاوا حاصــل 3 ماه نبرد نفســگیر 
حماس بــا رژیــم صهیونیســتی بــوده کــه ایــن هزینه ها بــرای رژیم 
صهیونیستی به اضافه هزینه های اقتصادی بسیار سنگین است. 
لذا طراحی جدیــدی که آمریکا و رژیم صهیونیســتی داشــتند این 
اســت که بحــران را در واقع به کشــورهای محــور مقاومــت منتقل 
کنند. نخســتین طراحی عملیات انتقال بحران غــزه به خارج ترور 
ک شــهید سید رضی موســوی در حومه دمشــق بود که وی  دردنا
یکی از فرماندهان میدانی بســیار باتجربه  در ارتبــاط با رزمندگان 
فلســطینی بــود. دومیــن عملیــات مربــوط بــه تــرور شــهید صالح 
العاروری معاون دفتر سیاســی حماس در بیروت بود  که وی یکی 
از فرماندهــان میدانــی و سیاســی حماس بــود. اتفاقی هــم که در 
عراق رخ داد و شهادت معاون حشد الشعبی  و در نهایت عملیات 
تروریســتی اخیــر کرمــان که منجــر به شــهادت ده هــا نفــر از مردم 
بی گناه کرمان شد آن هم در سالروز شهادت شهید قاسم سلیمانی 
پیام های مرتبطی به هم دارد. اینکه رژیم صهیونیستی و آمریکا در 
حال بازپروری داعش هستند. گزارش ها نیز نشان می دهد که طی 
ک شهید حاج قاسم سلیمانی  دو سال گذشته و پس از ترور دردنا
و ابومهــدی المهندس، آمریــکا در منطقــه ابوکمال ســوریه  اقدام  
به آمــوزش جدید نیروهای داعــش کرده و درصدد بــود که داعش 
را بازپــروری و بازآموزی کنــد. مخصوصا داعش موســوم به داعش 
ک اســت و از خونین ترین و  خراســان که برای ایران بســیار خطرنا
جنایتکار ترین افراد داعش تشکیل می شود. فلذا به نظر می رسد 
ک است. از  که این طراحی جدید برای محور مقاومت بسیار خطرنا
یک طرف ترور شخصیت های بسته به محور مقاومت و همچنین 
انجــام عملیات تروریســتی علیــه تجمعــات در ایران بخشــی از  باز 
طراحی آمریکا و رژیم صهیونیســتی برای  تضعیــف محور مقاومت 
اســت. بنابر این مقاومت اســامی در ســوریه ، لبنان  و یمن نباید 
اجازه دهد کــه رژیم صهیونیســتی  و آمریکا از فضــای  منطقه برای 
بحران ســازی علیه جبهه مقاومت اســتفاده کنند. بلکه بحران را 
باید در درون اراضی اشــغالی حفظ  کنند و اجازه ندهند  که محور 
مقاومت را مــورد هدف قرار دهند. روزهای آینده بســیار حســاس 
خواهد بــود و نیروهــای محور مقاومت باید هوشــمندی و ســطح 
آمادگی خــود را افزایش دهند. چــرا که آمریکا و رژیم صهیونیســتی 
در حال تدارک عملیات های ســنگین دیگری در کشورهای محور 

مقاومت هستند.

 شماره 
1739 استقرار ۱۰۰ شناور موشک انداز در خلیج فارس

ناو مجهز به موشک های 
کروز وارد میدان شد

همین صفحه

 : : پیام مقام معظم رهبری به متصدیان اجلاس نماز پیام مقام معظم رهبری به متصدیان اجلاس نماز

 راه راه های های آموختن و گزاردن نماز  آموختن و گزاردن نماز 
 را برای نسل نو هموار کنید را برای نسل نو هموار کنید

آرمان ملــی:  مقام معظم رهبری در پیامی به ســی امین 
اجلاس سراسری نماز، ترویج نماز در میان نسل جوان 
و نوجوان را کلید گســترش این نعمت الهی و جایگزین 

شدن آن در جایگاه شایسته  آن دانستند و ...

آرمان ملی:   درگیری ها در منطقه اوج گرفته است. عملیات ها 
در غرب آسیا کوچک اما اثرگذار است. اســرائیل در دو عملیات 
گانه در لبنان یک مقام مستشار نظامی ایران را مورد هدف  جدا
موشک قرارداده و چند روز بعد نیز نفر دوم حماس را در لبنان 

به شــهادت رســاند. از ســوی دیگر البتــه در تهران تاش شــده 
تشــنج هایی ایجــاد شــود. ظاهــرا داعــش مســئولیت عملیات 
درگلزار شــهدای کرمــان را عهــده گرفته اســت که برخــی اعتقاد 
دارند این گروه تروریســتی زخم خورده از ایران در این عملیات 

مستقیما مامور اسرائیل بوده تا القای ناامنی در تهران را عهده 
گیرد. از سوی دیگر در دریای سرخ نیز شرایط چندان آرام نیست 
و نه ائتاف موســوم به حمایت از کشــتی های اســرائیل در برابر 

حمله های یمن توانسته ...

آرمان ملــی:   برف زمســتانی بالاخره در برخی اســتان های 
ایران رخ نشان داد اما در تهران با اینکه برخی خبرگزاری ها 
خبــر از بــارش بــرف و بــاران داده بودنــد، تنهــا قطراتــی 

ریزمقیــاس در برخــی مناطــق باریــد و ســریع بنــد آمــد و تــا 
بعدازظهر هم خبری از بــارش برف نبــود؛ کوه هایی هم که 

بعد از چندین روز آلودگی های پی در پی...
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صفحه 3

صفحه 2    

آرمان ملی: سید محمودعلوی ردصاحیت شد! 
این خبر عصر دیروز منتشــر و ســبب شگفتی 
شــد. علوی چهره ای آشناســت، مردی کــه وزیر 
اطاعات بود و بعضــا از وزارتخانه تحت مدیریت 
او بــرای رد یــا تاییــد کاندیداهــا اســتعام می شــد 
کنــون خــودش در دایــره قرمــز ردصاحیــت  امــا ا
قــرار گرفتــه اســت. عبدالرضا داوری، مشــاور ســابق 
احمدی نــژاد دربــاره ردصاحیــت علــوی نوشــت: 
»در میان اخبــار ردصاحیت کاندیداهای مجلس 
دوازدهم، خبــر ردصاحیت ســیدمحمود علوی از 
کنــون نماینده  همه شــگفت آورتر بود. علــوی هم ا
مجلــس خبــرگان رهبری اســت و ۸ ســال ســکاندار 
وزارت اطاعــات از ۱3۹۲ تــا ۱۴۰۰ و ســال ها نماینــده 
رهبر انقاب در عقیدتی- سیاسی ارتش بوده است. 

عجیب نیست؟«


